
 

Decreto n. 434 del 19/08/2024                                                          

All’Albo di Istituto 

e Sito web 

istituzionale 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024, contenente termini e modalità per il rinnovo 

delle graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA per il triennio 

scolastico     2024/2027; 

 

VISTA la comunicazione dell’USP di Lucca prot. n. 1596 del 08/08/2024 inerente 

la contestuale pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ 

fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 in data 19/08/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 19/08/2024, delle graduatorie provvisorie di Istituto di III 

fascia del personale ATA relative ai profili di Assistente amministrativo, Assistente 

tecnico, Collaboratore scolastico e Operatore scolastico, all’albo di istituto e presso 

il sito web istituzionale della propria scuola. 

 

Ai sensi dell’art. 8 commi 1, 2 del D.M. 89 del 21.05.2024, si precisa che avverso 

le stesse è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

odierna di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Germano Cipolletta, Ph.D. 
[Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993] 


